
令和３年５月 10日 

 

県立北部農林高等学校 PTA  

 保 護 者 各 位 

県 立 北 部 農 林 高 等 学 校  

PTA会長 屋良 利勝 

《公印省略》 

県 立 北 部 農 林 高 等 学 校 

校長 千葉 直史  

《公印省略》 

 

 

令和３年度 PTA 総会について 

 

 

 新緑の候、皆様にはおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教

育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和３年度 PTA総会を５月 16日（日）に開催予定しておりましたが、新型コロナウィルス

感染症拡大防止のため、沖縄県北部農林高等学校 PTA会則第６条２により、評議員会をもって総会に

かえさせていただきます。審議書に関しましては、三者面談時に配布いたします。 

つきましては、本感染症拡大防止についてご理解のうえ、ご協力くださいますようお願いいたしま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合せ 

県立北部農林高等学校 

教頭（全）外間 徳男 

教頭（定）伊波  浩 

ＴＥＬ 0980-52-2634 

ＦＡＸ 0980-54-1664 


